BARIS 40 LED UGR PLUS N 2500LM | CL. IP20 1140MM 830

19W BILY 60D

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Materidl karoserie:

Barva téla:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Svitidlo BARIS 40 LED UGR PLUS bylo vytvofeno pro zajisténi maximainiho
komfortu a efektivity prace. Diky hodnoté UGR (Unified Glare Rating) pod 19
minimalizuje efekt osInéni, prispivd k pohodé, snizuje Unavu a snizuje pocet chyb.
Z&vésna nebo pfisazena osvétlovaci lampa s velmi Gzkym priifezem. Jeho télo je
vyrobeno z eloxovaného Sedého hlinikového profilu nebo hlinikového profilu
lakovaného bilou nebo ¢ernou barvou (jiné barvy na vyzadani). Optické soustava v
podobé ¢ocky s parabolickym rastrem.Svitidlo je vybaveno unikatnim zdvésnym
systémem, ktery usnadnuje instalaci lampy a nastaveni zavéseni. Soucasti vSech
zavésnych svitidel BARIS 40 LED je 1,2 m dlouhy zévés s krabickou, kterd je
soucasti baleni.

APLIKACE

Svitidlo je uréeno pro vnitfni pouziti. Doporucuje se zejména jako zdroj hlavniho
osvétleni vhodného pro kanceldfskou praci. Diky jedinecnému designu,
energeticky Uspornym LED modullim a mozné integraci s externimi systémy fizeni
osvétleni ve standardu DALI je toto svitidlo vhodné pro pouZiti v modernich
kanceldfskych budovach tfidy A+, se zvld$tnim dlrazem na reprezentativni
prostory.
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BARIS 40 LED UGR PLUS N 2500LM | CL. IP20 1140MM 830

19W BILY 60D

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:

Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:

Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra):
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:

Uhel osvétleni [°]:

Datum vytvoreni karty: 29 listopad 2024

769122
5905963769122
LED

19

2500
220-240
50-60
132

D

|

3000
>80

<3
153000
96000
46000
60

Optika:

Material optiky:

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti ndrazu:
Stupen tésnosti:
Montézni verze:

Provozni teplota [°C]:

Pocet kusti na paleté [ks]:

Cistad hmotnost [kg]:
UGR (4H8H):
Zaruka [roky]:
Certifikat CE:
Manual:

Plik LDT:

objektiv
PC

hlinik

bily
53/40/1140
1055

IKO3

1P20
povrchovéd montdz
35

40

1.384

<19

5

102/2024
Download PDF

Download

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.:102/2024

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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